
令和 3 年 6月 15 日  
 
お客様各位  
 

株式会社ホスピタリティ＆グローイング･ジャパン  
代表取締役社長  野中 知明  

 
 
 

事業所統合のお知らせ  
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 さて、弊社は経営合理化ならびにサービス体制強化の一環として 
令和 3 年 6 月 30 日をもちまして札幌・名古屋・広島・沖縄オフィスでの業務を他事業所
と統合する運びとなりました。札幌オフィスにおいては新宿本社に、名古屋オフィスにお
いては大阪オフィス、広島・沖縄オフィスにおいては福岡オフィスに統合いたします。 
これまで各事業所をご愛顧くださいました皆様には、心より御礼を申し上げます。今回の
統合を機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えできますよう万全の態勢でサ
ービスに努めて参る所存でございます。皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫
び申し上げますとともに、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申し上
げます。 
 

敬具 
 


